
 

I N F O R M A C J A 

DLA RODZICÓW 

W ZWIĄZKU Z OGRANICZENIEM FUNKCJONOWANIA SZKOŁY 

 

 

Szanowni Państwo, 

 

 

W związku z zaistniałą sytuacją epidemiologiczną związaną z rozprzestrzenianiem się koronawirusa 

COVID-19 i ograniczeniem funkcjonowania szkoły informuję, że w trosce o dobro uczniów, zapewnienie 

ciągłości procesu dydaktycznego i rzetelne przygotowanie uczniów do egzaminów zewnętrznych szkoła 

w miarę możliwości stara się zapewnić kształcenie zdalne. 

Za pośrednictwem strony internetowej szkoły oraz grup na portalach społecznościowych zostały 

przekazane przez nauczycieli materiały do samodzielnej pracy uczniów w domu. Baza materiałów 

będzie na bieżąco aktualizowana.  

W celu zapewnienia higienicznych warunków pracy uczniów informuję, że nie są to materiały 

wymagające natychmiastowego przyswojenia. Zostały zaplanowane na dwutygodniowy okres 

zawieszenia zajęć dydaktycznych (na chwilę obecną do 25 marca 2020 roku) uwzględniające realizację 

podstaw programowych i tygodniowy rozkład zajęć dydaktycznych. 

W miarę rozwoju sytuacji proces kształcenia zdalnego będzie udoskonalany. Zachęcam do skorzystania 

z informacji zamieszczonych na portalach www.epodreczniki.pl, www.gov.pl, www.cke.gov.pl, 

www.gov.pl/web/edukacja/pasma-edukacyjne, stron Okręgowych Komisji Egzaminacyjnych, 

materiałów edukacyjnych emitowanych w programach radiowych i telewizyjnych oraz innych stron 

i platform edukacyjnych. 

Zwracam się z prośbą wspieranie młodzieży w tym trudnym dla wszystkich okresie poprzez 

zorganizowanie odpowiednich warunków do nauki w domu, motywowanie do systematycznego 

uczenia się i zadbanie o bezpieczeństwo w sieci. 

W razie pytań zachęcam do kontaktu z wychowawcami klas lub bezpośrednio ze szkołą (telefonicznego 

lub po wcześniejszym umówieniu). 

 

Hanna Radywonik 
        Dyrektor 

   Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 
                          im. gen. Władysława Sikorskiego w Pomiechówku 
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